« filios abbateni de Gresteuo], ex una parte, et priorem et conventum de Monte

« Acuto, Bathoniensis diocesis, ex altéra, super quibusdam decimis. . . »

Fol. 109. « Ne religiosi de clauslris exeant. . . Non magnopere antiqui hostis

« invidia infirma membra ecclesie precipitare laborat. . .
»

Fol. 109 verso. Lettres de papes et fragments divers, intéressant l'histoire

de Normandie et d'Angleterre. (6 colonnes.)

Fol. 111. « Significationes legis verborum. » C'est le titre XVI du livre L du

Digeste. Il est accompagné d'une glose aux marges, au haut et au bas de la

page. (6 feuillets sur deux colonnes.
)

Fol. 1 16 verso. Sur la même page où finit l'ouvrage précédent, lettre d'un

pape à un évêque de Bayeux : « Gratum gerimus quod ad mandatum nostrum,

» dilectae in Christo filiœ abbatissa et conventus de Cadomo dilecto filio Bartho-

« lomeo clerico de Urberiaco Jacobi Cirini. . . unam de canonicalibus pre-

« bendis Cadomi que per ipsas clericis secularibus conferuntur, quam cito se

« facultas optulerit, promisisse dixerunt. . . »

Fol. 117. « Anno Domini m ce xxx° quarto, hoc institulum est a rege Lu

« dovico filio régis Ludovici. Sciendum est quod dominus rex . . . Hec est

« constitulio quam dominus rex fecit de Judeis potestatis sue anno m cc°xviii°,

« niense Februario. Nullus Judeus ab octabis purificationis béate Marie. . In
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« scacario de termino Pasche m cc° "\x° v° preceptum fucit a domino Silva-

« neclensi episcopo quod Judeis non respoudeatur. . . tune ei non respon-

« deatur. »

Fol. 117. Constitutions monastiques, en vingt-quatre articles. « Quoniaui

« dignitas conditionis humanae. „ . » (Une page et demie.)

Fol. 117 verso. «Compositio amicabilis inter episcopum Cenomanensem

« et abbalem de Sancto Vincentio de esu carnium prohibito suis monachis, etc. »

( Thés, anecd. I, i3i4.)

Fol. 118. «H. Dei gratia Constantiensis episcopus, abbas de Persennia, et

«abbas de Savigneio, J. abbati Sancti Michaelis. . . » (Thés, anecd. I, 818.)

Fol. 1 18. « J. Dei gratia Lexoviensis episcopus et abbas de Persegnia, dio-

« cesis Cenoraanensis, venerabilibus. . . abbati et conventui Montis Sancti

« Michaelis. . . »
( Thés, anecd. I, 807.)

Fol. 118 verso. Canons du concile de Rouen, tenu en 12 23. 19 canons.

(Thés, anecd. IV, 173; Bessin, Concilia Rolomag . provinciœ, p. i3o.)

Fol. 119. Recueil de Décrétales , dont le premier alinéa est tiré d'une lettre

d'Innocent III. « Inquisitionis negotium quam super venerabili fratre. . . com-